
 

ALLA FIDUCIARIA DEL PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA DI BORGO CARIGE 

AI DOCENTI  

AL PERSONALE ATA 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI BORGO CARIGE 

ALLA DITTA MENSA CIR FOOD 

ALLA DITTA TRASPORTI NANNONI 

ALLA POLIZIA MUNICIPALE DI CAPALBIO 

 

OGGETTO:  DISPOSITIVO DIRIGENZIALE RIDUZIONE ORARIA SCUOLA 

DELL’INFANZIA DI BORGO CARIGE MERCOLEDÌ 23.12.2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione del fiduciario di plesso ins. Claudia Morelli di cui al prot. 

15376/C/23/a del 09.12.2020 con la quale richiede che le attività didattiche del 

giorno 23.12.2020 possano concludersi entro la mattinata senza usufruire del servizio 

mensa; 

 

VISTA l’adesione unanime delle famiglie alla richiesta di cui allo stesso prot. 15376/C/23/a 

del 09.12.2020; 

 

DISPONE 

 

la conclusione delle attività didattiche alle ORE 13.00 del giorno di MERCOLEDÌ 23 DICEMBRE 2020, 

senza ripresa pomeridiana. 

 

Le stesse attività riprenderanno regolarmente, secondo il calendario scolastico, lunedì 11 gennaio 

2021. 

 

Il personale ATA è tenuto al servizio secondo l’orario prestabilito dalle ore 7.30 alle ore 14.42. 

 

Il presente dispositivo è trasmesso agli Atti. 

 

 

Manciano, lì 18 dicembre 2020 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       DOTT.SSA ANNA MARIA CARBONE 

GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016236 - 18/12/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U


